[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2016 года                                                                    №____118____

                                                      станица Старотитаровская
О признании утратившими силу отдельных нормативных актов администрации Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края         от 22 октября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения» п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные акты:

1) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 29 февраля 2016 года № 78 «Об утверждении административного регламента администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»;

2) постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 19 февраля 2016 года № 66 «Об утверждении административного регламента  предоставления  муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района www.adm-starotitarovskaya.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района Т.И.Опарину.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                        А.Г. Титаренко

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Старотитаровского сельского             поселения Темрюкского района

от _______________   № _____________

«О признании утратившими силу отдельных нормативных актов администрации Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Начальник общего отдела                                                          О.Н.Пелипенко

Проект согласован:

Заместитель главы Старотитаровского

сельского поселения Темрюкского района                                       Т.И.Опарина

Директор МКУ «ПЭЦ»

Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         И.А.Петренко

б